PAGE
2

                            Совет Северного сельского поселения

                              Шегарского района Томской области
РЕШЕНИЕ
с. Монастырка                                                                                 №78
22 октября  2014 г                                                                        13-е собрание 111-го созыва
О      внесении     изменений     в      решение

Совета  Северного  сельского поселения   от                                                                                         23.04.2012     № 159      «О принятии правил                                                                                             по  благоустройству  территории Северного                                                                                                 сельского поселения»
                     На основании Протеста Прокуратуры Шегарского района от 30.09.2014 №20-2014 на решение Совета Северного сельского поселения от 23.04.2012 №159 «Об утверждении Правил по благоустройству территории Северного сельского поселения», согласно позиции Верховного Суда Российской Федерации, изложенной в определении от 23 октября 2013 года № 53-АПГ13-9 ,

                             Совет Северного сельского поселения решил:
1)   Внести в  Решение Совета Северного сельского поселения от 23.04.2012 № 159 «Об утверждении правил по благоустройству территории Северного сельского поселения» следующие изменения:

- Главу 10 отменить.
        2). Обнародовать     настоящее   решение путём размещения на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения.

3). Настоящее решение вступает  в силу со дня его официального обнародования.
        Председатель Совета,
       Глава Северного сельского поселения                                                  А.С. Баймукашев